

حادثه‌ها

پیداشدن جسد ۸کوه‌نورد دراشترانکوه

●مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر لرستان از پیداشدن جسد یک کوه‌نورد دیگر خبر داد. به این ترتیب از ۹کوه‌نورد مفقودی تاکنون جثه ۸نفر از آنها پیدا شده است.
صام رضایی اظهار کرد: از همان ساعات اولیه گزارش گمشدن کوه‌نوردان مشهودی در اشترانکوه، بلافاصله نیروهای امدادی در محل حاضر شدند. وی اضافه کرد: با تلاش‌های فراوان تیم‌های جست‌وجو و امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر به همراه تیم‌های کوه‌نوردی در این منطقه دیروز جسد یک نفر دیگر پیدا شد. رضایی با بیان اینکه جست‌وجو برای یافتن کوه‌نورد دیگر همچنان ادامه دارد، افزود: دمای منطقه به شدت کاهش یافته و احتمال بارش بوران و کولاک وجود دارد برای همین کاوش با احتیاط انجام می‌شود.
مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر لرستان خاطرنشان کرد: احتمال ریزش بهمن وجود دارد برای همین جست‌وجو به صورت مستقیم توسط بالگرد انجام نمی‌شود اما در نزدیک‌ترین مکان به حادثه پرواز ملی‌بورد صورت می‌گیرد. در حال حاضر فقط یک مفقودی وجود دارد که تلاش برای یافتن او در جریان است.

انفجار سیلندر اکسیژن یک نفرراکشت

● سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از کشته‌شدن یک نفر بر اثر انفجار سیلندر اکسیژن خبر داد.
مجتبی ملکی در گفت‌وگو با ایسنا درباره این حادثه گفت: ساعت ۸:۲۹ صبح انفجار یک سیلندر گاز در محوطه بازار آهن مکان در اتوبان آزادگان به سامانه ۱۲۵ شهرداری تهران اعلام و یک ایستگاه به محل حادثه اعزام شد.
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران، با اشاره به اینکه این انفجار باعث کشته‌شدن یک نفر شد، اظهار کرد: در محل حادثه مشخص شد مردی ۳۵ساله مشغول خالی‌کردن سیلندرهای گاز اکسیژن بود که برای انجام برش‌کاری استفاده می‌شود. در پی انفجار این سیلندر، آسیب‌های بسیار شدیدی به او وارد شد و بر اثر شدت جراحات جان خود را از دست داد.
او درباره جزئیات این حادثه گفت: قطعات حاصل از انفجار این سیلندر نیز به اطراف پرت و منجر به این شد که به کرکره مغازه مجاور هم آسیب برسد؛ البته این انفجار منجر به آتش‌سوزی نشد و در نهایت عوامل آتش‌نشانی پس از ایمن‌سازی و پایان عملیات، محل را به عوامل انتظامی تحویل دادند.
ملکی با اشاره به اینکه بر خلاف تصور برخی افراد، سیلندرهای اکسیژن نیز می‌توانند منجر به انفجار شوند، توصیه کرد: افرادی که با این سیلندرها سروکار دارند، در نظر داشته باشند اگر لباس یا دست فرد آلوده به مواد چربی مانند روغن، گریس یا گازوئیل باشد، در صورت تماس مستقیم با اکسیژن، احتمال بروز حادثه وجود دارد.

شهادت مأمور پلیس حین انجام مأموریت

● فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی گفت: حساسیت مأموران پلیس برای آسیب‌ندیدن یک زن و کودک منجر به شهادت یک مأمور نیروی انتظامی و مجروح‌شدن دو مأمور دیگر شد.
سردار مجید شجاع گفت: مأموران پلیس پس از شناسایی خودرو متهم تحت تعقیب در سه‌راهی روستای حیدرآباد نهندان، به راننده خودرو دستور ایست دادند که راننده به دستور ایست مأموران توجهی نکرد و متواری شد. مامـوران پلیس با توجه به حضور یک زن و کودک در خودروی متهم از تیراندازی به سمت خودرو خودداری و با اقدامات پلیسی خودرو را متوقف کردند اما بلافاصله با تیراندازی سرنشین جلوی خودرو روبه‌رو شدند. به گفته فرمانده انتظامی خراسان جنوبی در این تیراندازی سه نفر از کارکنان پلیس استان مجروح شدند که یکی از آنها به علت اصابت تیر به گردن و قفسه سینه به متهم شهادت رسید و در تیراندازی متقابل شورش مسلح تحت تعقیب به هلاکت رسید.

قتل پدر قاتل عضو شورای شهر شال

● رئیس دادگاه عمومی بخش شال از قتل پدر قاتل عضو جدید شورای شهر شال خبر داد.
سیدمحمدعلی موسوی گفت: عامل قتل ۱۲ آذرماه با اسلحه کلاشینکف خودرو مقتول را به رگبار بست. موسوی گفت انگیزه قتل انتقام‌جویی بوده و متهم دستگیر و روانه زندان شده است.
خردادماه امسال در یک نزاع گروهی و به دلیل اختلافات مالی عضو جدید شورای شهر شال با کلوله به قتل رسید.

قتل پسر جوان در نزاع خیابانی

● نزاع خیابانی جان جوان ۲۸ساله را گرفت.
سرهنگ یاردوستی، فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان، گفت: در یک نزاع خیابانی جوان ۲۸ساله اصفهانی بر اثر شدت ضربات وارده جان خود را از دست داده بود و قاتلان او از صحنه درگیری متواری شده بودند. مأموران با انجام یک‌سری کارهای تخصصی موفق شدند عوامل این قتل را که سه نفر بودند شناسایی و در کمتر از ۱۲ ساعت پس از وقوع قتل در مخفیگاه خود دستگیر کنند.

شرق: مردان جوانی که در پی یک وسوسه به خانه مرد ثروتمندی رفته و برای سرقت از خانه او مرتکب قتل شده بودند، پای میز محاکمه یکدیگر را متمم به قتل کردند. به گزارش خبرنگار ما، ۱۳ مرداد سال ۹۲ خبر مرگ مردی به نام آرش به مأموران پلیس اعلام شد. خانواده آرش که جسد او را در خانه پیدا کرده بودند موضوع را به پلیس اطلاع دادند. در تحقیقات ابتدایی مشخص شد آرش مرد ثروتمندی بود که خرید و فروش سنگ‌های قیمتی می‌کرد و از این راه درآمد زیادی به دست آورده بود.

در ردیابی‌هایی که مأموران انجام دادند مشخص شد قبل از مرگ مقتول فردی به نام کاظم با او تماس گرفته و با هم مکالمه تلفنی داشته‌اند به‌این‌ترتیب مأموران او را شناسایی و بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت: من به همراه دو نفر دیگر به نام‌های کیان و جمال به خانه مقتول رفتم و در آنجا کیان و جمال نقشه قتل را طراحی و اجرا کردند. متهم گفت: ما با مقتول دوست بودیم و رابطه خوبی هم داشتیم آن روز هم برای اینکه همدیگر را ببینیم به خانه‌اش رفتم. اما کیان و جمال با دیدن سنگ‌های قیمتی و وضعیت زندگی مقتول وسوسه شدند و تصمیم گرفتند او را بکشند. آنها میوه خریده بودند آب میوه را گرفته و درون آن دارو ریختند و بعد هم آرش را به قتل رساندند.

بعد از اعترافات متهم کیان و جمال نیز بازداشت شدند. کیان به قتل اعتراف کرد و گفت: من مقتول را از مدت‌ها قبل می‌شناختم و با هم مراوده مالی داشتیم حتی من یک دستگاه به مقتول فروخته بودم که پنج میلیون

حوادث

معمای سرقت مرگ باراز خانه مرد ثروتمند

تومان ارزش داشت، اما مقتول هنوز پول آن را به من نداده بود من هم سر این موضوع از مقتول دلخوری داشتم. روز حادثه به خانه مقتول رفتم؛ تا کمی خوشگذرانی کنیم و دور هم باشیم. مقداری هم میوه خریداری کرده بودیم. جمال آنها را در یخچال گذاشت. من نشسته بودم و کاظم و آرش در حال بازی بودند که آرش گفت کمی از میوه‌ها بیاورید تا با هم بخوریم. جمال سریخچال رفت که میوه‌ها را آماده کند. او به من چشمک زد و بعد یک سکه نشانم داد و مدعی شد این سکه ۵۰۰ میلیون تومان ارزش دارد و گفت اگر مقتول را بکشم، سکه را به من می‌دهد. او گفت ما می‌توانیم با به‌قتل‌رساندن آرش سنگ‌های قیمتی‌ای که در خانه‌اش بود را برداریم.

این متهم افزود: جمال یک مجسمه شیر طلا را در خانه آرش دیده بود و همین هم باعث شد وسوسه شود. وقتی سکه را به من نشان داد من هم وسوسه شدم. جمال آب‌میوه را تهیه کرد و در آن مقداری داروی خواب‌آور ریخت و به آرش داد. آرش بدحال شد و سرگیجه گرفت و روی زمین افتاد. من گردنش را گرفتم و فشار دادم تا به گوشه‌ای ببرمش بعد هم دست و پایش را با پارچه‌ای بستم و رویش یک پارچه کشیدم تا نبیند ما چه می‌کنیم بعد هم سنگ‌های قیمتی خانه‌اش را سرقت کردیم.

متهم گفت: بعد از اینکه از خانه آرش بیرون آمدم جمال سکه‌ای را که قولش را داده بود به من داد، اما بعد متوجه شدم سکه نقره است و او دروغ گفته که سکه طلا به من می‌دهد. سپس از جمال بازجویی شد. او همه اتهامات را رد کرد و گفت اصلا نمی‌دانم دو متهم ایرانی چه می‌گویند



سرقت‌های سریالی از بیمارستان‌ها

حکایت از آن داشت که دزدی‌ها به دست یک زن و یک مرد انجام شده است. در ادامه رسیدگی به پرونده و به انجام اقدامات پلیسی، کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی موفق به شناسایی خودرو پراید سفیدرنگ متعلق به سارقان شدند.

با شناسایی خودرو پراید، ضمن شناسایی آخرین مالک خودرو مشخص شد خودرو متعلق به یکی از مجرمان حرفه‌ای به نام «ابوالفضل، ر» (۴۰ساله) با ۱۵ سابقه دستگیری است. بررسی سوابق ابوالفضل نشان

داد وی اولین‌بار در سال ۱۳۸۲ به اتهام قاپ‌زنی از سوی پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ دستگیر و پس از آن بارها به اتهام ارتکاب جرائم مختلف سرقت و مواد مخدر روانه زندان شده است و آخرین بار در خرداد سال گذشته به اتهام سرقت منزل دستگیر و پس از گذشت شش ماه با تأمین وثیقه آزاد و در ادامه متواری شده است. کارآگاهان با شناسایی «ابوالفضل» به‌عنوان متهم پرونده، با مراجعه به محل سکونت وی در منطقه فلاح اطلاع پیدا کردند که او بلافاصله پس از آزادی از زندان

عامل قتل همسر و مادرزن جنون ندارد

منتقل شد. متهم ۴۰ساله که در صحنه جنایت حضور داشت، صراحتاً به ارتکاب جنایت اعتراف و عنوان کرد که همسر و مادرزنش را به قتل رسانده است. او گفت: شب گذشته، همسرم به همراه اعضای خانواده‌اش به عروسی یکی از بستگان خود رفت اما من به عروسی نرفتم. پس از پایان عروسی منتظر بازگشت همسرم به خانه بودم اما او نیامد و عنوان کرد که شب در منزل پدری‌اش می‌ماند. شب قبل از حادثه تنها در خانه ماندم تا اینکه صبح روز حادثه به خانه پدرزنم رفتم. ابتدا پسر

و گفته‌های آنها را قبول ندارم. با پایان جلسات بازجویی کفرخواست علیه هر سه متهم صادر و پرونده با اتهام قتل عمدی برای کیان و معاونت در قتل عمدی برای جمال و کاظم به دادگاه فرستاده شد. روز گذشته متهمان پای میز محاکمه رفتند. در ابتدای جلسه رسیدگی نماینده دادستان در جایگاه حاضر شد و با خواندن کفرخواست خواستار صدور حکم قانونی شد. در ادامه اولیای‌دم در جایگاه قرار گرفتند و خواستار صدور حکم قصاص و همچنین دبه به‌لحاظ جراحاتی که قبل از مرگ به مقتول وارد شده بود، شدند. سپس نوبت به کیان، متهم ردیف‌اول، رسید. او که ۲۳ فقره سابقه کلاه‌بردای و سرقت و... دارد و متولد ۶۸ است، گفت: من اتهامات شرب‌خمر، سرقت و کتک‌زدن مقتول را قبول دارم، اما قتل را قبول ندارم چون زمانی که ما از خانه مقتول بیرون می‌آمدیم او زنده بود. متهم گفت: جمال من را تحریک کرد، او بود که این نقشه را طراحی کرده بود و می‌دانست که من و مقتول با هم اختلافاتی داریم و با کارهایی که کرد، توانست من را تحریک کند. او همه سنگ‌ها را خودش برداشت و سکه‌ای که به من داده بود هم تقلبی بود. در ادامه دو متهم دیگر در جایگاه حاضر شدند آنها هم اتهام خود را قبول نکردند و مدعی‌شدند که در قتل هیچ نقشی نداشتند این در حالی است که جمال به قضات گفت: من نمی‌دانم دو متهم دیگر چرا نام من را در این پرونده آورده‌اند چون من آنها و مقتول را نمی‌شناسم.

با پایان جلسه رسیدگی هیئت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

اقدام به جابه‌جایی محل سکونتش کرده و درحال حاضر هیچ اطلاعی از محل سکونتش وجود ندارد. در ادامه و با توجه به بلامکان‌بودن ابوالفضل و همسرش، مشخصات خودرو متهم به‌همراه دستور دستگیری سرنشینان آن در سسستم جامع پلیس ثبت شد. سرانجام مأموران کلانتری رازی حین گشت‌زنی در منطقه فلاح موفق به شناسایی خودروی متهم شدند و قبل از هرگونه اقدام راننده پراید برای متواری‌شدن از محل، او را دستگیر کردند و در اختیار پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دادند.

«ابوالفضل» که اعتیاد شدیدی به مصرف مواد مخدر از نوع شیشه و هروئین دارد، پس از دستگیری و در تحقیقات اولیه منکر هرگونه سرقت از بیمارستان‌های سطح شهر تهران شد، اما پس از مشاهده تصاویر دوربین‌های مداربسته محل‌های سرقت به‌ناچار لب به اعتراف گشود و عنوان کرد سرقت‌ها را به همراه همسرش انجام داده که بلافاصله با شناسایی مخفیگاه متهم در منطقه فلاح، خیابان عباسی، همسرش نیز به‌عنوان دیگر متهم پرونده دستگیر و به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. سرهنگ کارآگاه کرم یوسف‌فوند، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: متهمان در ادامه تحقیقات به ده‌ها فقره سرقت از بیمارستان‌های سطح شهر تهران اعتراف کردند که تاکنون تعدادی از محل‌های سرقت شناسایی شده و تحقیقات برای شناسایی سایر محل‌های ارتكابی سرقت در دستور کار کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

پنج‌ساله‌ام را به خانه خودمان بردم و پس از آن مجدداً به خانه پدرزنم بازگشتم. طی درگیری، همسر، مادرزنم و پدرزنم را با ضربات چاقو زدم و پس از دقایقی مأموران در محل حاضر شده و من را دستگیر کردند. این مرد در ادامه ادعا کرد به بیماری روانی مبتلاست به‌همین‌دلیل بازپرس پرونده او را به پزشکی قانونی معرفی کرد تا اینکه دیروز متخصصان این سازمان اعلام کردند متهم جنون ندارد. به‌این‌ترتیب تحقیقات درباره این پرونده ادامه خواهد یافت و متهم به‌زودی پای می محاکمه می‌رود.

آگهی مناقصه عمومی شماره ۹۶/۳۳					
یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی به شماره مجوز ۱۳۹۶.۴۱۱۹					
۱- مناقصه گزار: شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری					
۲- موضوع مناقصه: اجرای شبکه و انشعابات پراکنده در سطح شهرستانهای فارسان و کوهرنگ در سال ۹۶ شامل:					
۱-۲- اجرای شبکه پلی اتیلن به قطر ۶۳ میلی متر	۵۰۰ متر				
۲-۲- اجرای شبکه پلی اتیلن به قطر ۹۰ میلی متر	۱۲۱۰ متر				
۳-۲- اجرای شبکه پلی اتیلن به قطر ۱۲۵ میلی‌متر	۳۰۰ متر				
۴-۲- اجرای شبکه پلی اتیلن به قطر ۱۶۰ میلی‌متر	۲۰۰ متر				
۵-۲- اجرای شبکه فولادی به قطر ۲	۲۵۰۰ متر				
۶-۲- اجرای شبکه فولادی به قطر ۴	۳۰۰ متر				
۷-۲- اجرای شبکه فولادی به قطر ۶	۱۰۰ متر				
۸-۲- ساخت و نصب علمک پلی اتیلن	۴۰۰ مورد				
۹-۲- ساخت و نصب علمک فولادی	۳۵۰ مورد				
۳- مهلت دریافت اسناد مناقصه: ۹۶/۰۹/۲۰ لغایت ۹۶/۰۹/۲۲ ساعت ۸ صبح لغایت ۱۵					
۴- مهلت تکمیل و تحویل اسناد مناقصه: ساعت ۱۲ ظهر روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۱۰/۰۶					
۵- تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه: ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۹۶/۱۰/۱۲					
۶- محل دریافت اسناد مناقصه امور قراردادها و محل تحویل اسناد دبیرخانه حراست (رمز و محرمانه) شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری واقع در شهرکرد- خیابان فارابی شمالی می‌باشد.					
۷- نوع و مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار: یکی از تضامین معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی مصوبه شماره ۱۳۳۴۰۵/ت/۵۰۶۵۹-هـ مورخ ۹۶/۰۹/۲۲ ۹۴۰ هیت محترم وزیران به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۳۴۴ (سیصدو چهل و چهار میلیون) ریال می‌باشد.					
شایان ذکر است دسترسی به متن این آگهی در سایت www.nigc-chbgas.ir و http://IETS.MPORG.IR امکان‌پذیر بوده و در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۴-۳۳۳۳۹۰۰۲ و فکس ۰۳۸-۳۳۳۳۴۲۷۸ تماس بگیرید.					
تاریخ چاپ آگهی نوبت اول ۹۶/۹/۱۶ و تاریخ چاپ آگهی نوبت دوم ۹۶/۹/۱۹					
نخوردند که این‌طور به دردرس بیفتند.					

رخداد

اعتراف به ۲۳ فقره سرقت
● سارق سابقه‌داری که مرتکب ۲۳ فقره سرقت از اماکن خصوصی در شهر یزد شده بود، توسط مأموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی شناسایی و دستگیر شد.
سرهنگ «محمدرضا حناساب»، سرپرست پلیس آگاهی استان یزد، اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت از اماکن خصوصی در شهر یزد مأموران پلیس آگاهی اقدامات خود را در زمینه شناسایی سارق یا سارقان آغاز کردند. وی گفت: کارآگاهان پس از انجام تحقیقات لازم متوجه شدند متهم که از سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار است پس از انجام این سرقت‌ها در یک منزل در محلات قدیمی یزد مخفی شده است. سرهنگ حناساب ضمن اشاره به هماهنگی قضائی و اخذ مجوز بازرسی افزود: مأموران پلیس آگاهی در یک عملیات ضربتی، متهم را در مخفیگاهش دستگیر و به اداره پلیس منتقل کردند. سرپرست پلیس آگاهی استان یزد افزود: سارق در بازجویی‌های انجام‌شده به ۲۳ فقره سرقت از اماکن خصوصی در شهر یزد اعتراف کرد. این مقام انتظامی گفت: تحقیقات پلیس برای شناسایی مال‌باختگان ادامه دارد.

سارقان سابقه‌دار دستگیر شدند

● فرمانده انتظامی شهرستان ملارد از دستگیری سارقان سابقه‌دار و کشف ۲۱ فقره سرقت خبر داد.
سرهنگ «برزو همتی» گفت: در پی دریافت اطلاعاتی مبنی بر سرقت‌های مکرر از منازل، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران آگاهی قرار گرفت. وی در ادامه افزود: مأموران پلیس پس از چند روز تلاش شبانه‌روزی و انجام تحقیقات فنی، موفق به شناسایی محل اختفای دو سارق شدند. این مقام انتظامی ادامه داد: مأموران پس از اخذ مجوز قضائی به محل موردنظر اعزام شدند و در یک عملیات غافلگیرانه دو سارق را دستگیر و به اداره آگاهی منتقل کردند. سرهنگ همتی در پایان خاطرنشان کرد: متهمان در بازجویی‌های به‌عمل‌آمده به ۲۱ فقره سرقت منزل اعتراف کردند و پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

دستگیری اعضای باند سارقان داخل خودرو

● جانشین فرماندهی انتظامی استان کردستان از دستگیری اعضای باند سارقان قطعات داخل خودرو و دستگیری چهار سارق در شهرستان سنندج خبر داد.
سرهنگ «جعفر آژنگ» در تشریح جزئیات این‌سب خبر عنوان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو در شهرستان سنندج، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان احتمالی در دستور کار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی انتظامی قرار گرفت. وی افزود: با انجام کار اطلاعاتی گسترده و تلاش چندروزه کارآگاهان، باند چهارنفره سارقان در این زمینه احراز هویت و شناسایی شد. این مقام انتظامی ادامه داد: پلیس با جمع‌آوری اطلاعات و مستندات لازم با هماهنگی مراجع قضائی در سه عملیات مجزا و غافلگیرانه چهار سارق را در شهرستان سنندج دستگیر کردند که در تحقیقات اولیه به ۲۲ فقره سرقت داخل خودرو و هشت فقره قطعات اعتراف کردند. وی خاطرنشان کرد: در این رابطه ۱۵ مال‌خ‌ر نیز دستگیر شدند و کلیه اموال مسروقه از آنها کشف شد.